
Informacje o projekcie 

„Mam zawód - mam pracę w regionie" 

Celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności 
kształcenia zawodowego w województwie śląskim. 

WSZYSTKIE KURSY I POZOSTAŁE 
ELEMENTY PROJEKTU „MAM ZAWÓD MAM 

PRACĘ W REGIONIE” BĘDĄ DLA 
UCZESTNIKA CAŁKOWICIE BEZPŁATNE. 

Co gwarantuje udział w Projekcie? 

Zajęcia z doradztwa grupowego, podczas których 
uczniowie zdobędą wiedzę na temat: 

 zasad pisania CV i listu motywacyjnego,  
 przygotowania do rozmów kwalifikacyjnych - 

autoprezentacja, pokonywanie stresu,  
 podstaw przedsiębiorczości. 

Zajęcia z doradztwa indywidualnego będą miały na 
celu ukierunkowanie uczniów na rozwój 
zawodowy. Doradca wraz z uczniem opracują 
Indywidualny Plan Rozwoju Zawodowego, który 
m.in: 

 scharakteryzuje umiejętności zawodowe  
i kompetencje,  



 zidentyfikuje deficyty w zakresie wiedzy  
i umiejętności,  

 określi cel zawodowy i sposób jego realizacji.  

Pakiet wsparcia, który obejmie uczestników 
Projektu, przewiduje: 

1. Kursy/kursy certyfikowane m.in.: 

 Kurs prawa jazdy kat.B, kat. E, 
 Uprawnienia do prac do 1kV,  
 Kurs profesjonalny sprzedawca : kasa fiskalna 

+ książeczka sanepidowska + HACCP, 
 Kurs wykwalifikowany magazynier: wózek 

widłowy + program do fakturowania) 
 Kurs technologa wykańczania wnętrz, 
 Profesjonalny kurs wizażu, makijażu i 

stylizacji paznokci, 
 Rachunkowość i finanse, 
 Obsługa biura i sekretariatu, 
 Kurs czesania fryzur ślubnych i 

wieczorowych, 
 Spawacza MAG/TIG 

2. Zajęcia wyrównawcze m.in. z matematyki, 
języków obcych,  budownictwa, elektryki, 
fryzjerstwa i innych przedmiotów 
zawodowych. 



3. Zajęcia pozaszkolne m.in. z języka 
angielskiego zawodowego, z języka 
niemieckiego zawodowego 

4. Staże/praktyki m.in. w branżach: logistyki, 
ekonomiki, mechaniki, budownictwa i innych. 

 Uczestnicy Projektu będą brali udział w 
wizytach studyjnych u pracodawców 
(wycieczki do zakładów pracy) 

Dodatkowo uczestnicy Projektu będą mieli 
możliwość skorzystania z kursów on-line, 

dostępnych na specjalnie przygotowanej do tego 
celu platformie e-learningowej. Na platformie e-
learningowej dostępne będą 3 bloki szkoleniowe, 
podzielone na kursy przygotowujące do matury, 

kursy wyrównujące dysproporcje edukacyjne oraz 
kursy dodatkowe, poszerzające wiedzę. 

W ramach Projektu doposażona zostanie nasza 
szkoła w nowoczesny sprzęt przydatny  

w nauczaniu przedmiotów zawodowych. 

Więcej informacji na stronie: 

http://www.zs1kwiatkowski.com  
(zakładka Mam zawód mam pracę w regionie) 
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